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Wszyscy Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia sektorowego o nazwie ,Wykonanie zastepczej komunikacji
autobusowej na odcinku Olsztyn Gt.-Gutkowo-Olsztyn Gt. oraz Olsztyn Gt.- Braniewo-Olsztyn Gt.”, oznaczonego
numerem PPZLb-251-5/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy "Przewozy Regionalne” sp. z 0.0. Oddziat Warminisko-Mazurski z siedzibg w Olsztynie,
dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018 r., poz. 1986 ze zm.), udziela wyjasnien do tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (dalej ,SIWZ"), sporzgdzonej w Postepowaniu, w nizej okres$lonym zakresie.

Pytania dotyczace Zadania Nr 1 - Olsztyn Gt. — Gutkowo - Olsztyn Gt.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie pojazdow bez tachografu, a w zamian dopusci system zarzadzania
komunikacjg z GPS?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby tacznosé z kierowcami odbywata sie za pomoca:

Zatoga konduktorska ( dyspozytor Zamawiajgcego) a Dyspozytor Wykonawcy (ktéry ma bezposredni
kontakt z kierowcg autobusu)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiajacy rozwazy w § 5 pkt 1,2 zmniejszenie 10 — krotnie kar umownych, ktdére nie s3
adekwatne do wartosci przedmiotu umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.
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Pytanie Nr 4

Wnosimy o wpisanie kar umownych wymienionych w § 5 pkt 1,2,3 takze dla Zamawiajagcego w
przypadku opdinienia pociggu lub odwotania pociggu ( autobus czeka na opdzniony pocigg lub
ostatecznie odwotany pocigg) w tej samej wysokosci co dla Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie Nr 5

Wnosimy o wpisanie maksymalnego czasu oczekiwania do 5 minut na opdziniony pocigg a w
przypadku opédinienia, o wpisanie kar umownych takze dla Zamawiajgcego jak w pkt 4.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy rozwazy urealnienie czasu przejazdu — zwiekszenie na trasie Olsztyn Gtéwny —
Gutkowo-Olsztyn Gtéwny (z doswiadczenie przewoinika wynika ze, czas przejazdu podany w
rozktadzie jazdy poprzez miasto Olsztyn, jest zbyt krétki).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego koniecznosci wydtuzenia czasu przejazdu,

Zamawiajacy wprowadzi korekte rozktadu jazdy.

Pytanie Nr 7

Co Zamawiajgcy rozumie poprzez nazwe ,,OLSZTYN ZACHODNI PRZYSTANEK MPK”. Zgodnie z uchwatg
Rady Miasta Olsztyna nie ma takiego przystanku; ( istniejg przystanki ,Dworzec Zachodni” na ul.
Artyleryjskiej w kierunku al. Wojska Polskiego, natomiast w kierunku Gutkowa istnieje tylko
przystanek ,,Monte Casino”; Czy Zamawiajgcemu chodzito o te przystanki?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie Nr 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza brak lukow i schowkdw bagazowych w autobusach.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 9
Przewoinik prosi o wyjasnienie punktow §4. pkt 4i § 4. Pkt pkt6 pod 4/ ( str. 28 ) Realizacja Umowy.
Punkty wykluczajg sie wzajemnie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie. Zmiana trasy nie skutkujgca

zwiekszeniem ilosci przejechanych km, nie jest podstawg do zwiekszenia kosztow.

Pytanie Nr 10
Wnosimy o zwiekszenie czasu z 12 godz. do 24 godz., a takie o okreslenie maksymalnej ilosci
dodatkowych autobusdw przypadajacych na 1 kurs.- §4. pkt 6 ust2/ umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.

Pytanie Nr 11
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane miejsca zatrzyman autobuséw w lokalizacji Dworzec Gtowny.
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W dniu 2.08.2019 r przeprowadzono prébe podstawienia dwéch autobusow w godz. szczytu, ktdra
wykazata ze wjazd/wyjazd od ul Partyzantéw nie spetnia parametréw technicznych dla bezpiecznego
pokonania skrzyzowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ we wnioskowanym zakresie.
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